

مصاحبه و خبر

محمدی: بازیکن آزادم،
آینده‌ام مشخص نیستهر کاری کنم به تیم
ملی دعوت نمی‌شوم

مهرداد محمدی از جمله لژیونرهای موفق فوتبال ایران است که شایعه حضورش در لیگ برتر شنیده می‌شود. او در این باره می‌گوید: «فرقی ندارد در ایران یا خارج باشم؛ دیگر به این نتیجه رسیده‌ام که چه آقای گل شوم و چه عملکردم خوب باشد، دیگر من را به تیم ملی دعوت نمی‌کنند. هر اندازه تلاش کنم، به پیراهن ملی نخواهم رسید. من به پرتغال رفتم و گل‌های زیادی زدم و نمایش خوبی داشتم و بعد هم یک سال در عربی ۱۶ گل زدم و همین فصل ۱۲ گل به ثمر رساندم، پاس گل دادم و پناستی گرفتم اما به این نتیجه رسیدم هر کاری انجام بدهم، به تیم ملی دعوت نخواهم شد. من بازیکن آزاد هستم، هیچ پیشنهادی از ایران دریافت نکردم ولی باید ببینم خداچه می‌خواهد...»

او در مورد پیش‌بینی آینده فوتبالی‌اش هم اینطور صحبت می‌کند: «دو، سه ماه دیگر ۳۰ ساله می‌شوم. یک هدف داشتم که حضور در تیم ملی بود. توانایی من خیلی زیاد است. مردم ایران آنطور که باید و شاید فوتبال من را ندیدند ولی در خودم می‌بینم بتوانم کمک زیادی به تیم ملی داشته باشم. مردم ایران فقط گل یا پاس گل‌های من را نگاه می‌کنند ولی هنوز عملکرد فنی‌ام را ندیده‌اند. خیلی دوست دارم به تیم ملی دعوت شوم و توانایی خودم را نشان بدهم. اطمینان دارم در تیم ملی کارایی دارم و تمام تلاش‌م را خواهم کرد تا امیرخان دعوت‌م کند مطمئن باشم که جواب دعوتش را می‌دهم و او را راضی می‌کنم.»

پاسخ منفی به پیشنهاد تاتنهام

زوج اسلوت - جهانبخش
همچنان در فاینورد

آرنه اسلوت که در فصل اخیر توانست تیم فاینورد را برای شانزدهمین بار در تاریخ به عنوان قهرمانی لیگ اردیویسه هلند برساند، قرارداد خود را به مدت چهار فصل دیگر تمدید کرد و تا سال ۲۰۲۶ دردی کوپ می‌ماند. اسلوت که سرمربی علیرضا جهانبخش در فاینورد است و عملکرد درخشان او در این تیم موجب شده بود مورد توجه باشگاه تاتنهام انگلیس قرار بگیرد، در خصوص تمدید قراردادش گفت: «من هنوز کارم را در فاینورد تمام نکرده‌ام، ما فصل فوق‌العاده‌ای را همراه با تیم پشت سر گذاشتیم و با قهرمانی پادشاه فوق‌العاده‌ای گرفتیم و مزه تلاش‌مان را به دست آوردیم.» اسلوت که از تابستان ۲۰۲۱ وارد باشگاه فاینورد شد، حضور در فینال لیگ کنفرانس اروپا را همراه با این تیم تجربه کرد و توانست این تیم را به مهم‌ترین افتخار طی دو دهه گذشته برساند که همچنان سرمربی علیرضا جهانبخش خواهد ماند.

طارمی الگوی مهاجم
نوجوان پورتو

«لئوناردو سانتوس» مهاجم ۱۶ ساله و تیم‌های پایه باشگاه پورتو است که قراردادش را با این باشگاه تمدید کرد. سانتوس در این فصل برای تیم زیر ۱۶ سال پورتو در ۳۱ بازی ۱۵ گل به ثمر رساند. این بازیکن نوجوان هنگام تمدید قرارداد با پورتو، درباره بازیکنان بزرگسال این باشگاه گفت: «بپه را به خاطر کیفیت که دارد خیلی دوست دارم اما الگوی من مهدی طارمی است که همیشه گل می‌زند. من همیشه می‌خواستم برای پورتو بازی کنم و این لحظه برای من بسیار خوب است. هدف من این است که به تیم اصلی برسم و بتوانم در لیگ قهرمانان بازی کنم.»

خلیل زاده: تمرکز روی درمان
مصدومیت استبازگشت به ایران؟
هنوز تصمیم
نگرفته‌ام

در فصل نقل و انتقالات همیشه این شایعه‌ها وجود دارد. بخصوص در مورد من و بازگشت به لیگ ایران. من تا امروز مذاکره‌ای با تیم‌های ایرانی انجام نداده‌ام و همان‌طور که گفتیم تمرکز روی درمان آسیب دیدگی‌ام است. بنابراین تأکید می‌کنم که تصمیمی درباره آینده نگرفته‌ام و منتظرم ببینم چه اتفاقاتی رخ خواهد داد

به نظر می‌رسد شجاع خلیل‌زاده به دلیل مصدومیت حضور در اردوی تیم ملی و تورنمنت کافرا از دست خواهد داد. بخصوص که اردوی اصلی تیم ملی روز ۲۰ خرداد آغاز می‌شود و امیرقلعه‌نویی اسامی بازیکنان مورد نظر خود را اعلام می‌کند. باید ببینیم آیا خلیل‌زاده تا آن زمان مصدومیتش را درمان خواهد کرد یا نه. هر چند برای بازیکنی که به تاگی از کمند مصدومیت رها می‌شود، سخت است که بلافاصله وارد زمین شود و بازی رسمی انجام بدهد. تصمیم در این مورد در اختیار امیرقلعه‌نویی است و باید دید آیا او نام خلیل‌زاده را در لیست نهایی تیم ملی برای حضور در تورنمنت کافرا قرار می‌دهد یا نه؟

بر خلاف اخباری که رسانه‌ها اعلام کرده‌اند، من فقط دو سه هفته از تمرین دور هستم و نه دو سه ماه. درباره شجاع خلیل‌زاده اخباری شنیده می‌شود با این مضمون که شاید او بعد از چند سال دوباره به لیگ ایران برگردد. اتفاقی که شجاع از آن بی‌خبر است و تأییدش نمی‌کند: «در فصل نقل و انتقالات همیشه این شایعه‌ها وجود دارد. بخصوص در مورد من و بازگشت به لیگ ایران. من تا امروز مذاکره‌ای با تیم‌های ایرانی انجام نداده‌ام و همان‌طور که گفتیم تمرکز روی درمان آسیب دیدگی‌ام است. بنابراین تأکید می‌کنم که تصمیمی درباره آینده نگرفته‌ام و منتظرم ببینم چه اتفاقاتی رخ خواهد داد.»

اصلی رسید، همیشه یکی از بازیکنانی بوده که در مورد بازگشتش به لیگ ایران صحبت‌های بسیاری وجود دارد. بخصوص حالا که قراردادش با الاهلی نیز به پایان رسیده و به عنوان بازیکن آزاد می‌تواند تیم جدید خود را انتخاب کند. خلیل‌زاده در گفت‌وگویی کوتاه با ایران ورزشی درباره تصمیمش برای آینده می‌گوید: «این روزها درگیر درمان مصدومیت هستم و فعلاً تمرکز روی این موضوع است که زودتر به زمین برگردم و بتوانم تمرین کنم. شاید باورتان نشود اما فقط به این مسئله فکر می‌کنم، چون برای یک فوتبالیست هیچ چیز تلخ‌تر از مصدومیت و دوری از فوتبال نیست. البته مصدومیت من جزئی است و

و به زمین فوتبال برگردد. قرارداد خلیل‌زاده با الاهلی به پایان رسیده و او می‌تواند تیم جدید خود را انتخاب و یا تعهدش به این تیم قطری را تمدید کند. یکی دو ماه قبل اخباری درباره تمدید قرارداد خلیل‌زاده و کتعی‌زادگان با الاهلی منتشر شد که شجاع از این شایعه ابراز بی‌اطلاعی کرد و مدعی شد قرارداد جدیدی میان او و باشگاه قطری امضاء نشده است. شجاع این فصل ۱۸ بار در ترکیب الاهلی حضور داشت و چهار مسابقه را از دست داد. سه تا از آنها به دلیل محرومیت و یک دیدار مقابل المریخیه به خاطر مصدومیت. او که بعد از جام جهانی و با حضور امیرقلعه‌نویی روی نیمکت تیم ملی دوباره به ترکیب

امیر اسدی
روزنامه نگار

شجاع خلیل‌زاده از جمله مدافعان باتجربه فوتبال ایران است که در لیگ ستارگان قطر حضور دارد و البته قراردادش هم با الاهلی به پایان رسیده. شجاع که در مقاماتی جام جهانی ۲۰۲۲ یکی از بازیکنان ثابت و کلیدی تیم ملی بود، با بازگشت کی‌روش از ترکیب اصلی دور ماند و نتوانست در مهم‌ترین تورنمنت فوتبال جهان در رده ملی به میدان برود. او حالا با مصدومیت مواجه شده و البته بر خلاف اعلام رسانه‌ها، دو هفته دیگر می‌تواند پا به توپ شود



محمد نادری

فسخ قرارداد با آلتای

محمد نادری که علاقه‌مند بود این فصل پیراهن استقلال را بپوشد و برای این تیم در لیگ ایران بازی کند، وقتی به هدفش نرسید دوباره به ترکیه برگشت تا دومین فصل بازی برای آلتای اسپور را این بار در لیگ یک تجربه کند. نادری که یکی از بازیکنان کلیدی آلتای بود، در پایان رقابت‌ها قرارداد خود را فسخ کرد و حالا به عنوان بازیکن آزاد می‌تواند به ایران برگردد.



پویا اسبقی

نماینده ایران در لیگ قهرمانان

بعد از قهرمانی با گوته‌بورگ در جام حذفی سوئد، هدایت تیم زیر ۲۱ ساله‌های این کشور و همچنین سرمربیگری بارنزی در چمپیونشیپ به عنوان اولین مربی ایرانی، پویا اسبقی این فصل را در ستاره سرخ بلگراد گذراند و توانست همراه این تیم به عنوان قهرمانی لیگ صربستان برسد. اسبقی با این قهرمانی یکی از نمایندگان ایران در لیگ قهرمانان اروپا خواهد بود.



مسلم اولادقباد

استراحت پالما به مسلم

تیم فوتسال پالما در دومین دیدار خود در مرحله پلی آف لیگ اسپانیا به مصاف نویا آپوستولی رفت. مسلم اولادقباد در بازی نخست به دلیل مصدومیت حضور نداشت و البته بازی دوم را هم از روی سکوها تماشا کرد. به نظر می‌رسد سرمربی پالما او را برای بازی‌های سخت‌تر مرحله نیمه نهایی و یا فینال حفظ کرده است.

ستاره

فترهاچه، رقیب مارسی برای جذب سردار
آزمون می‌خواهد بیشتر بازی کند

شرایطی که تا سال ۲۰۲۷ با لورکوزن قرارداد دارد. هر چند از مارسی فرانسه به عنوان گزینه جدی برای انتقال آزمون نام برده شده است اما باشگاه فترهاچه هم این مهاجم ایرانی را برای تقویت خط حمله خود در نقل و انتقالات تابستانی مدنظر دارد. وبسایت yenisafak از سردار آزمون به عنوان بازیکنی نام برد که به خاطر کم بازی کردن در فصل سرمربیگری ژاوی آلونسو قصد دارد از این تیم جدا بشود و از مدیر برنامه‌هایش خواسته که تیم

سردار آزمون با اینکه در نیم فصل دوم ۴ گل برای بایرلورکوزن زد و یکی از بازیکنان کلیدی این تیم بود اما خیلی کم در ترکیب اصلی حضور داشت و همین مسئله یکی از دلایل طرح شایعه جدایی او است. جدایی سردار آزمون، مهاجم تیم ملی ایران از باشگاه بایرلورکوزن بعد از گذشت یک فصل و نیم از حضورش در این تیم آلمانی قطعی به نظر می‌رسد. لورکوزن در آخرین بازی خود در بوندس‌لیگا به مصاف بوخوم رفت و حالا احتمالاً آزمون مقصد جدیدی را انتخاب خواهد کرد؛ آن هم در

جدیدی برای او پیدا کند. المپیک لیون، المپیک مارسی و فترهاچه مشتریان آزمون هستند و حتی اگر شده به صورت قرضی این بازیکن را از لورکوزن به خدمت بگیرد. این در حالی است که آزمون در نقل و انتقالات زمستانی این فصل تا یک قدمی جدایی از لورکوزن هم پیش رفت. سردار در مصاحبه‌ای فاش کرد که حتی شماره پیراهنش را در مارسی مشخص کرده بود اما انتقالش نهایی نشد. اینها همه گمانه‌زنی و شایعه‌هایی است که درباره سردار آزمون و آینده‌اش شنیده می‌شود. باشگاه‌ها باید ابتدا سرمربی خود را انتخاب کنند و سپس با نظر او بازیکنان مورد نظر جذب شوند. با این حال همیشه شایعه درباره آزمون وجود داشته است. سردار در دوران ژاوی آلونسو درخشش خود را در لورکوزن آغاز کرد و شاید در نهایت این مربی به جدایی بازیکن ایرانی تمیص رضایت ندهد. با این حال خواسته آزمون این است که بیشتر بازی کند و شاید این موضوع در لورکوزن اتفاق نیفتد.

